

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

Fecha: 15/Ene/2018

del 01/Ene/2017 al 31/Dic/2017

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	úmer	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'52210-4211-1401			Transfer Entidades Para Sistema DIF			Saldo inicial :	0.00
13/Ene/2017	Diario	36	SUBSIDIO AL DIF ENERO 2017	1,075,086	150,000.00		150,000.00
15/Feb/2017	Diario	127	SUBSIDIO AL DIF 1RA DE FEBRERO	9,381,092	200,000.00		350,000.00
22/Feb/2017	Diario	64	2DA. ENERO 2017	2DA. ENERO	200,000.00		550,000.00
27/Feb/2017	Diario	124	SUBSIDIO AL DIF MUNICIPAL 2DA DE FEBRERO 2	8,186,912	200,000.00		750,000.00
15/Mar/2017	Diario	84	SUBSIDIO AL DIF 1RA DE MARZO	4,528,333	200,000.00		950,000.00
29/Mar/2017	Diario	99	SUBSIDIO AL DIF MUNICIPAL CORRES A LA 2DA C	6,120,810	200,000.00		1,150,000.00
02/May/2017	Diario	14	1RA.ABRIL SUBSIDIO DIF	1RA.ABRIL	200,000.00		1,350,000.00
11/May/2017	Diario	16	2DA. ABRIL DIF	2DA.ABRIL	200,000.00		1,550,000.00
17/May/2017	Diario	60	SUBSIDIO AL DIF 1RA QUINCENA DE MAYO	2,773,444	200,000.00		1,750,000.00
30/May/2017	Diario	136	SUBSIDIO AL DIF 2DA DE MAYO	3,890,528	200,000.00		1,950,000.00
15/Jun/2017	Diario	57	SUBSIDIO AL DIF 1RA DE JUNIO	1,645,996	200,000.00		2,150,000.00
30/Jun/2017	Diario	108	SUBSIDIO AL DIF 2DA DE JUNIO	8,731,357	200,000.00		2,350,000.00
13/Jul/2017	Diario	12	SUBSIDIO AL DIF 1RA QUINCENA DE JULIO	9,811,379	200,000.00		2,550,000.00
03/Ago/2017	Diario	43	SUBSIDIO AL DIF 2DA DE JULIO 2017	5,228,410	200,000.00		2,750,000.00
15/Ago/2017	Diario	49	SUBSIDIO AL DIF 1RA DE AGOSTO	5,232,724	200,000.00		2,950,000.00
31/Ago/2017	Diario	98	SUBSIDIO AL DIF 2DA DE AGOSTO	3,463,012	200,000.00		3,150,000.00

14/Sep/2017	Diario	43	SUBSIDIO AL DIF 1RA DE SEPTIEMBRE	6,641,832	240,000.00		3,390,000.00
28/Sep/2017	Diario	164	SUBSIDIO AL DIF 2DA DE SEPTIEMBRE	8,399,956	240,000.00		3,630,000.00
12/Oct/2017	Diario	31	SUBSIDIO AL DIF 1R DE COTUBRE	6,050,219	240,000.00		3,870,000.00
27/Oct/2017	Diario	86	SUBSIDIO AL DIF 2DA DE OCTUBRE	2,481,896	240,000.00		4,110,000.00
16/Nov/2017	Diario	66	SUBSIDIO DIF 1RA DE NOVIEMBRE 2017	8,768,320	240,000.00		4,350,000.00
29/Nov/2017	Diario	105	SUBSIDIO DIF 2DA NOVIEMBRE	257,763	240,000.00		4,590,000.00
08/Dic/2017	Diario	18	SUBSIDIO AL DIF 1RA DE DICIEMBRE	8,741,799	240,000.00		4,830,000.00
19/Dic/2017	Diario	57	SUBSIDIO AL DIF 2DA DICIEMBRE	8,677,980	240,000.00		5,070,000.00
				Total:	5,070,000.00	0.00	5,070,000.00
'52210-4211-1401 Transfer Entidades Para Instituto de la Mujer							
						Saldo inicial :	0.00
08/Nov/2017	Diario	75	INSTITUTO DE LA MUJER 2DA DE OCTUBRE 2017	3,119,899	20,000.00		20,000.00
15/Nov/2017	Diario	76	INSTITUTO DE LA MUJER 1RA DE NOVIEMBRE 20	6,224,235	20,000.00		40,000.00
29/Nov/2017	Diario	107	AL INS DE LA MUJER 2DA NOVIEMBRE	276,573	20,000.00		60,000.00
21/Dic/2017	Diario	69	INSTITUT DE LA MUJER DICIEMBRE 2017	4,016,299	40,000.00		100,000.00
				Total:	100,000.00	0.00	100,000.00
'52210-4211-1401 Transfer Sist Admtvo Mpal Agua y Alcata (SAMAPA)							
						Saldo inicial :	0.00
21/Jun/2017	Diario	89	SUBSIDIO AL SAMAPA 1RA DE ENERO 2017	1,560,687	250,000.00		250,000.00
21/Jun/2017	Diario	91	SUBSIDIO AL SAMAPA 2DA DE ENERO	1,566,254	250,000.00		500,000.00
13/Jul/2017	Diario	10	SUBSIDIO A SAMAPA CORRES A LA 1RA DE FEBR	9,804,727	250,000.00		750,000.00
21/Jul/2017	Diario	44	SUBSIDIO AL SAMAPA CORRES A LA 2DA DE FEB	4,524,818	250,000.00		1,000,000.00
01/Ago/2017	Diario	1	SUBSIDIO SAMAPA 1RA DE MARZO 2017		250,000.00		1,250,000.00
01/Ago/2017	Diario	2	SUBSIDIO A SAMAPA 2DA DE MARZO 2017		250,000.00		1,500,000.00
16/Ago/2017	Diario	48	SUBSIDIO SAMAPA 1RA DE ABRIL 2017	7,029,592	250,000.00		1,750,000.00
28/Ago/2017	Diario	55	SUBSIDIO SAMAPA 2DA DE ABRIL		250,000.00		2,000,000.00

31/Ago/2017	Diario	82	SUBSIDIO SAMAPA 1RA DE MAYO 2017	3,398,091	250,000.00		2,250,000.00
14/Sep/2017	Diario	45	SUBSIDIO SAMAPA 2DA DE MAYO	6,714,947	250,000.00		2,500,000.00
28/Sep/2017	Diario	176	SUBSIDIO SAMAPA 1RA JUNIO 2017	535,747	250,000.00		2,750,000.00
02/Oct/2017	Diario	1	SUBSIDIO A SAMAPA 2DA DE JUNIO	7,307,454	250,000.00		3,000,000.00
02/Oct/2017	Diario	3	SUBSIDIO A SAMAPA 1RA JULIO 2017	7,313,735	250,000.00		3,250,000.00
02/Oct/2017	Diario	72	SUBSIDIO SAMAPA 2DA DE JULIO 2017	7,609,337	250,000.00		3,500,000.00
11/Oct/2017	Diario	76	SUBSIDIO SAMAPA 1RA DE AGOSTO 2017	3,771,994	250,000.00		3,750,000.00
20/Oct/2017	Diario	78	SUBSIDIO SAMAPA 2DA DE AGOSTO 2017	974,796	250,000.00		4,000,000.00
25/Oct/2017	Diario	81	SUBSIDIO SAMAPA 1RA Y 2DA DE SEPTIEMBRE 2	8,419,381	500,000.00		4,500,000.00
17/Nov/2017	Diario	84	SUBSIDIO SAMAPA 1RA DE OCTUBRE 2017	810,535	250,000.00		4,750,000.00
27/Nov/2017	Diario	146	SUBSIDIO SAMAPA 2DA DE OCTUBRE	4,335,787	250,000.00		5,000,000.00
27/Nov/2017	Diario	147	SUBSIDIO SAMAPA 1RA DE NOVIEMBRE 2017	4,344,457	250,000.00		5,250,000.00
30/Nov/2017	Diario	152	SUBSIDIO SAMAPA 2DA DE NOVIEMBRE	2,011,467	250,000.00		5,500,000.00
08/Dic/2017	Diario	94	SUBSIDIO SAMAPA 1RA DE DICIEMBRE 2017	8,750,837	250,000.00		5,750,000.00
19/Dic/2017	Diario	55	SUBSIDIO SAMAPA 2DA DE DICIEMBRE	8,670,131	250,000.00		6,000,000.00
27/Dic/2017	Diario	83	SUBSIDIO SAMAPA DICIEMBRE SUB EXTRAORDIN	2,121,453	150,000.00		6,150,000.00
27/Dic/2017	Diario	86	SUBSIDIO SAMAPA DICIEMBRE SUBSIDIO EXTRAORD	2,011,444	350,000.00		6,500,000.00
				Total:	6,500,000.00	0.00	6,500,000.00
'52210-4211-1502 Agencia Metropolitana de Seguridad Publica						Saldo inicial :	0.00
29/Nov/2017	Diario	145	CONTRIBUCION 2017 FUERZA UNICA	9,373,974	124,453.98		124,453.98
				Total:	124,453.98	0.00	124,453.98
				Total de Subsidio 2017 :	11,794,453.98	0.00	11,794,453.98